ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2014г.

с.Старый Лещин.                        № 37-р

Об утверждении План-графика размещения заказов на поставки

товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области на 20.06.2014 года

В соответствии с частью 10 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития РФ № 544 и Федерального Казначейства РФ № 18н от 20.09.2013 года «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов- графиков размещения заказов на 2014-2015 годы», приказом Минэкономразвития РФ №761, казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 года «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов- графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов- графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков».

1. Утвердить План- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области с изменениями на 10.07.2014 год.

2. Специалисту 1 разряда администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Захаровой Г.Н. организовать размещение муниципального заказа в сроки, установленные планом- графиком, с учетом изменений.
3. Опубликовать план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2014 год, с учетом изменений на официальном сайте и в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Захарову Г.Н.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Старолещинского сельсовета

Солнцевского района                                               В.В.Воробьева.
План- график

 размещение заказов на поставку товаров,                                                                                                                                             выполнение работ, оказание услуг для обеспечение муниципальных нужд на 2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Старолещинского сельсовета

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	306133 Курская область Солнцевский район с.Старый Лещин ул.Мальцевка 22

	ИНН
	4622000412

	КПП
	462201001

	ОКТМО
	38638448

	КВК
	ОКВЭД
	ОКПД
	№закупки
	Наименование товара, работ, услуг, являющихся предметом контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	(единица измерения)
	Количество (объем)
	Начальная (максимальная)цена контракта, (тыс.рублей)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупок
	Способ определения

поставщика
	Обоснование внесения изменений
	Этапы исполнения контракта

	Срок размещения заказа (мес,.

год)
	Срок исполнения контракта (мес,  год)

	01047111402242221

	Оплата услуги связи (Ростелеком)

	1
	43,0
	Обеспеч.

заявки (тыс.руб.) обеспч. Контракт.в тыс.руб. аванс %)
	01.01.2014
	31.12.2014
	Единственный поставщикп.8ч1 ст 93

	01047111402244225

	Заправка картриджей печатающей техники ИП Агат
	Заправка и восстановленный ремонт картриджей Canon 2900.
	Объем закупки не может количественно измерен
	 Объем закупки не может количественно измерен
	3,0

	01.04.2014
	31.12.2014
	Единственный поставщик

	01047111402244226

	Прочие работы, (подписка услуги газеты журналов 2014 год 2 полуг для нужд администрации.
	За честь хлебороба, Курская правда, Единая Россия
	Эк.
	3
	3,0
	В Пределах Размера Обеспечения Заявки Установленного Законом  44 ФЗ/ В Пределах Размера Обеспечения Контракта Установленного Законом №44 ФЗ
	01.12.2014

	Единственный поставщик п.9ч1 ст 93

	0104711140244226

	Подписка газеты журналы на 1 пол. 2015 год для нужд администрации.
	За честь хлебороба, Курская правда, Единая Россия
	Эк.
	3
	3,0
	В Пределах размера Обеспечения Заявки Установленного Законом  44 ФЗ/ В Пределах Размера Обеспечения Контракта Установленного Законом №44 ФЗ
	15.01.2015

	Единственный поставщик

	01047111402244226

	Поддержка работы сайта
	Функционирование сайта администрации
	Объем закупки не может количественно измерен
	 Объем закупки не может количественно измерен
	6,0
	Обеспечение контракта не предусмотрено
	01.04.2014

	01047111402244226

	Повышение квалификации муниципальных служащих
	В соответствии с образовательными программами учебными учреждениями и требованиями
	Объем закупки не может количественно измерен
	 Объем закупки не может количественно измерен
	17,0
	В Пределах размера Обеспечения Заявки Установленного Законом  44 ФЗ/ В Пределах Размера Обеспечения Контракта Установленного Законом №44 ФЗ
	01.04.2014

	01047111402244226

	Техосмотр автомобиля администрации страхов. автомобиль

	3,0
	В Пределах размера Обеспечения Заявки Установленного Законом  44 ФЗ/ В Пределах Размера Обеспечения Контракта Установленного Законом №44 ФЗ

	Единственный поставщик.

	01047111402244226

	Услуги по изготовлению электронных ключей

	2,0
	Единый поставщик
	01.04.2014

	01047111402244290

	Приобретение новогодних подарков за 2013-2014гг

	Объем закупки не может количественно измерен
	 Объем закупки не может количественно измерен
	30,0
	В Пределах размера Обеспечения Заявки Установленного Законом  44 ФЗ/ В Пределах Размера Обеспечения Контракта Установленного Законом №44 ФЗ

	01047111402244310

	Приобретение системный блок
	Системный блок операционная система
	шт
	1
	30,0
	В Пределах размера Обеспечения Заявки Установленного Законом  44 ФЗ/ В Пределах Размера Обеспечения Контракта Установленного Законом №44 ФЗ
	01.06.2014

	01047111402244340

	Заправка автомобиля, масла

	тонна
	 Объем закупки не может количественно измерен
	120,0

	01.04.2014

	010471111402244340

	Запасные части

	шт
	Объем закупки не может количественно измерен
	30,0

	01.04.2014

	Офисная бумага ,канцтовары

	уп
	15
	51.4

	01.04.2014

	01130311436244226

	Безопасность дорожного движения

	1,0

	01130611443244226

	Услуги по террористической деятельности

	1,0

	01130711438244226

	Услуги по профилактике преступления

	1,0

	01137411404244226

	За честь хлебороба

	100,0

	01137411404244290

	Ассоциация «Совет м.о. Курской области»

	3,0

	01137411404244226

	Кап.ремонт памятников погибших воинов

	100,0

	01.05.2014

	02037615118244310

	Приобретение принтера

	шт
	1
	10,0
	В Пределах размера Обеспечения Заявки Установленного Законом  44 ФЗ/ В Пределах Размера Обеспечения Контракта Установленного Законом №44 ФЗ
	01.07.2014

	02037615118244340

	Канц.товары, офисная бумага

	13,0

	03090111439244226

	Услуги по пожарной безопасности и защиты населения

	6,0

	0314772141524422+6

	Добровольное пожертвование на поддержку общ.объед. пожарной охраны

	5,0

	04091811424244225

	Услуги по ремонту автомобильных дорог

	6,1

	04127921416244226

	Услуги по территориальному планированию и градостроительству

	3,0

	04127921416244226

	Межевание и изготовление кадастровых паспортов

	100,0

	05020711429414310

	Строительство газоснабжения и водоснабжения

	125,0

	00105021111342244

225

00105021111427244

225
	75.11.35
	45.21.64.143

	Ремонт водонапорных башен в с.Старый Лещин Солнцевского района Курской области
	Работы должны быть выполнены в строгом соответствии с локальным сметным расчетом и требованиями технических регламентов, по соблюдению производственной санитарии, по охране окружающей среды, в объеме и сроки, предусмотренные в контракте. Ограничения: для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	ШТ
	2
	796,36100

596,00000

200,36100
	7,96361

39,81805

Без авансирования. 100 % оплата по факту
	07.2014
	11.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с августа 2014 года по ноябрь 2014 года
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: разовая
	Электронный аукцион

	05021311434244226

	Энергосбережение

	20,0

	05027911431244226

	Оплата по договорам

	150,0

	05028021431810241

	Электроэнергия

	942.5

	05030211433244226

	Уборка территории

	5,0

	05038211433810241

	Уличное освещение

	5,0

	10030821418322262

	Участие в программе для приобретения жилья «Молодая семья»

	2,0

	11028101406244226

	Услуги по физкультуре и спорту

	10,0